

Protokół Nr 189/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 października 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 189/280/13 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaprojektowania i wykonania pasywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej-województwo świętokrzyskie”,

Nr 189/281/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,

Nr 189/282/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Mieczysława Kędzierskiego w sprawie przekazania dokumentacji finansowej rozliczenia budowy hali sportowej w Nowej Słupi, która była wspólnie finansowana z budżetu powiatu, gminy i RPO Woj. Świętokrzyskiego. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje:

- Radnych Powiatowych z gminy Daleszyce w sprawie utworzenia wraz ze stosownym oznakowaniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi Nr 0332T Górno-Daleszyce-Borków w miejscowości Daleszyce na wysokości rozjazdu z drogą powiatową Daleszyce-Danków. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie zwiększenia zakresu projektowanej rozbudowy drogi powiatowej Św. Katarzyna-„Szkłany Dom” Ciekoty o odcinek do drogi powiatowej Mąchocice-Scholasteria. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Andrzeja Michalskiego w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 0318T na odcinku Porąbki-Krajno Parcele w gminie Górno oraz przebudowy przepustu pod tą drogą w kilometrze 7+148, jak również zabezpieczenia drogi przed okresowym zalewaniem. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna przedstawiła wniosek w sprawie przekazaniu PCPR w Kielcach dwóch mieszkań znajdujących się przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach, pod kątem prowadzenia mieszkań chronionych dla pełnoletnich wychowanków rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-wychowawczych. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację o chęci zagospodarowania dwóch mieszkań znajdujących się przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach pod kątem prowadzenia mieszkań chronionych przez PCPR w Kielcach. Jednocześnie Zarząd Powiatu poinformował, że porozumienie w kwestii remontu lub wynajmu tych mieszkań PCPR powinno zawrzeć z trwałym zarządcą nieruchomości, a więc Zespołem Szkół Nr 2 w Chęcinach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 października 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8³⁰.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski